

特定非営利活動法人パートナーシップなとり
2016年度財務諸表の注記

事業別損益の状況

(単位:円)

	情報収集・ 提供事業	交流・連携 促進事業	団体等の 支援事業	調査研究 等の事業	名取市 委託事業	事業部門計	管理部門	合計
I 経常収益								
1.受取会費							60,000	60,000
2.受取寄附金								
3.受取助成金等								
4.事業収益					16,956,000	16,956,000		16,956,000
5.その他収益							125	125
経常収益計					16,956,000	16,956,000	60,125	17,016,125
(1)人件費								
給料手当					8,456,239	8,456,239		8,456,239
その他					1,828,444	1,828,444	26,486	1,854,930
人件費計					10,284,683	10,284,683	26,486	10,311,169
(2)その他経費								
会議費					16,207	16,207	6,540	22,747
交際費					1,296	1,296		1,296
旅費交通費					23,766	23,766	33,562	57,328
通信運搬費					86,240	86,240	125,527	211,767
広告宣伝費							43,740	43,740
消耗品費	3,260				339,680	342,940	275,809	618,749
事務用品費					24,840	24,840	29,432	54,272
研修費							19,000	19,000
印刷製本費	5,930				137,855	143,785		143,785
賃借料							88,000	88,000
諸会費			3,000		3,000	6,000	43,000	49,000
諸謝金					300,508	300,508		300,508
委託費					1,462,022	1,462,022	486,000	1,948,022
支払手数料					13,536	13,536	11,778	25,314
租税公課							30,000	30,000
雑費			1,000			1,000		1,000
その他経費計	9,190		4,000		2,408,950	2,422,140	1,192,388	3,614,528
経常費用計	9,190		4,000		12,693,633	12,706,823	1,218,874	13,925,697
当期経常増減額	△ 9,190		△ 4,000		4,262,367	4,249,177	△ 1,158,749	3,090,428